
1

Jméno a příjmení žáka:                                                                             

Třída:                                                                                                    

Bydliště žáka:                                                                                            

Zdravotní pojišťovna žáka:                                                                            

Datum narození: 

Zákonný zástupce (matka):                                                                           

Telefon:                                             E-mail:                                                

Zákonný zástupce (otec):                                                                              

Telefon:                                             E-mail:                                                

Dětský lékař:                                                                                              

Jiné údaje a upozornění:                                                                              

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                     

Potvrzení správnosti údajů:                                                                          
                                                                                                          podpis rodičů / zákonných zástupců

objednací kód: ZK-9



2

POUČENÍ O BEZPEČNOSTI A CHOVÁNÍ
Datum Obsah Podpis učitele

TŘÍDNÍ SCHŮZKY

Dne                             v                        hodin

 podpis zák  zástupce:                       

Dne                             v                        hodin

 podpis zák  zástupce:                       

Dne                             v                        hodin

 podpis zák  zástupce:                       

objednací kód: ZK-9



3

ŠKOLNÍ ŘÁD – PRÁVA A POVINNOSTI ŽÁKŮ
Práva žáka:
1  Žák má všechna práva dána Úmluvou o  právech dítěte a  práva zakotvena 

ve školském zákoně 
2  Žák má právo být informován o průběhu a výsledcích svého vzdělávání 
3  Žák má právo se vyjadřovat ke  všem rozhodnutím, týkajících se podstatných 

záležitostí jeho vzdělávání, přičemž jeho vyjádření musí být věnována pozornost 
odpovídající věku a stupni vývoje 

4  Žák má právo na zvláštní péči v odůvodněných případech (v případě onemocnění, 
zdravotního postižení, v případě mimořádných schopností a talentu) 

5  Žák má právo na  ochranu před psychickým nebo fyzickým násilím, nedbalým 
zacházením, před sociálně patologickými jevy 

6  Žák může ke svým vyjádřením využívat schránku důvěry 

Povinnosti žáka:
1  Žák je povinen řádně docházet do  školy nebo školského zařízení a  řádně se 

vzdělávat 
2  Žák je povinen dodržovat školní řád, předpisy, a pokyny školy a školského zařízení 

k ochraně zdraví a bezpečnosti, s nimiž byl prokazatelně seznámen 
3  Žák je povinen plnit pokyny pedagogických pracovníků školy a školských zařízení 

vydané v souladu s právními předpisy a školním řádem 
4  Žák je povinen dodržovat pravidla slušného chování ve  vztahu ke  všem 

pracovníkům školy i spolužákům, ve školní jídelně dodržovat zásady kulturního 
stolování 

5  Žák je povinen zodpovědně se připravovat na vyučování 
6  Projevy šikanování mezi žáky, omezování osobní svobody, ponižování apod  

jsou v prostorách školy a při akcích přísně zakázány a jsou považovány za hrubý 
přestupek proti řádu školy 

Žáci byli seznámeni se školním, vnitřním řádem, dále byli poučeni o  bezpečnosti 
chování při vyučování, o  přestávkách a  v  celém areálu školy  Škola neodpovídá 
za cenné předměty, větší obnosy peněz a nepodepsané věci žáků  Předměty, které 
nesouvisejí s  výukou (mobil, volkman, …  a  drahé věci) by neměli do  školy žáci 
nosit  Škola nenese zodpovědnost za  ztrátu nebo poškození těchto předmětů  Pro 
bezpečnost a  podporu zdravého vývoje je zakázáno nosit do  školy návykové látky 
(cigarety, drogy, apod ) a nebezpečné předměty (zapalovače, zápalky, petardy, apod )  
Žáci by měli chodit do školy čistě a slušně oblečeni 

Podpis žáka / žákyně:                                                                                                                           

Podpis zákonného zástupce:                                                                                                               

objednací kód: ZK-9



4

OMLUVNÝ LIST
Nepřítomnost  

od – do Důvod nepřítomnosti
Podpis 

zákonného
zástupce

Podpis 
třídního 
učitele

objednací kód: ZK-9



5

OMLUVNÝ LIST
Nepřítomnost  

od – do Důvod nepřítomnosti
Podpis 

zákonného
zástupce

Podpis 
třídního 
učitele

objednací kód: ZK-9



6

ARCH ZAPOMÍNÁNÍ
p  č Datum Důvod omluvy Podpis učitele

objednací kód: ZK-9



7

ARCH ZAPOMÍNÁNÍ
p  č Datum Důvod omluvy Podpis učitele

objednací kód: ZK-9



8

PROSPĚCH

Předmět: JAZYK ČESKÝ Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



9

PROSPĚCH

Předmět: JAZYK ČESKÝ Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



10

PROSPĚCH

Předmět: JAZYK ČESKÝ Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



11

PROSPĚCH

Předmět: JAZYK ČESKÝ Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



12

PROSPĚCH

Předmět: MATEMATIKA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



13

PROSPĚCH

Předmět: MATEMATIKA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



14

PROSPĚCH

Předmět: MATEMATIKA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



15

PROSPĚCH

Předmět: MATEMATIKA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



16

PROSPĚCH

Předmět: CIZÍ JAZYK Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



17

PROSPĚCH

Předmět: CIZÍ JAZYK Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



18

PROSPĚCH

Předmět: CIZÍ JAZYK Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



19

PROSPĚCH

Předmět: PRVOUKA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



20

PROSPĚCH

Předmět: PŘÍRODOVĚDA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



21

PROSPĚCH

Předmět: VLASTIVĚDA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



22

PROSPĚCH

Předmět: TĚLESNÁ VÝCHOVA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



23

PROSPĚCH

Předmět: VÝTVARNÁ VÝCHOVA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



24

PROSPĚCH

Předmět: HUDEBNÍ VÝCHOVA Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



25

PROSPĚCH

Předmět: PRACOVNÍ ČINNOSTI Vyučující:

Datum Obsah sdělení Hodnocení Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



26

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



27

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



28

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



29

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



30

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



31

JINÁ SDĚLENÍ
Datum Obsah sdělení Podpis učitele Podpis zák  zást 

objednací kód: ZK-9



32

ČTVRTLETNÍ HODNOCENÍ ŽÁKA
Předmět Vyučující 1  čtvrtletí 3  čtvrtletí

Chování 1. čtvrtletí:

Chování 3. čtvrtletí:

objednací kód: ZK-9




